关于警惕假冒招商证券资产管理有限公司 名义进行非法证券活动的风险提示

尊敬的投资者:

近日,有不法分子通过假冒招商证券资产管理有限公司(以下简称"我司")及公司员工,利用微信等互联网平台诱骗投资者下载假冒软件 APP"招商致远",建立微信群和设立"招商致远俱乐部"直播间,签订虚假合同等形式诱骗投资者参与虚假投资。

为保护广大投资者合法权益,我司特别提醒投资者注意防范 非法证券活动,提高对非法证券活动的辨别能力,保护自身财产 安全,在此,我司郑重提示如下:

一、具体仿冒情况

(一) 假冒我司从业人员

不法分子盗用我司工作人员基本信息和肖像,未经我司授权建立微信群、直播间,冒充我司工作人员开展非法证券活动。

以下为非经我司授权创建的微信群及直播间:

微信群名:招商内部服务群911

直播间名称:招商致远俱乐部

- (二) 假冒软件 APP 及网站
- 1. 假冒软件 APP 名称:

招商致远

2. 假冒网站:

https://down.mwyhp.cn

https://ppt.lianzi.site

(三)假冒印章和法定代表人信息签署文件

文件名称:《招商致远资管交易账户用户协议》《保密承诺书》

二、相关重要提示

我司法定名称为"招商证券资产管理有限公司",官方网站为"http://amc.cmschina.com",官方客户服务热线为"95565",微信公众号"zszqzg",我司未提供手机 APP 下载服务,未在"https://ppt.lianzi.site"的网址提供直播服务。

敬请广大投资者提高警惕,辨识真伪,自觉抵制不当利益的诱惑,远离非法证券活动,谨防上当受骗。如有任何疑问,可通过我司官方网站 http://amc.cmschina.com、客户服务热线"95565"或亲临我司进行查询与核实。

对于任何假冒我司及/或我司工作人员的违法行为,我司保留追究其法律责任的全部权利。投资者若发现有假冒本公司及/或本公司工作人员名义从事非法证券活动的,请留存相关证据并致电95565或联系本公司工作人员。如确属非法证券行为,投资者应立即主动向公安部门、监管部门报案,本公司将提供必要的协助。

特此声明。

招商证券资产管理有限公司 2024年10月25日